Ministério da Educação
Universidade Federal de Alfenas

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Bairro centro, Alfenas/MG - CEP 37130-001
Telefone: (35)3701-9070 - http://www.unifal-mg.edu.br

Despacho Administrativo nº 1653/2024/PROAF/Reitoria

Alfenas, na data da assinatura.

Ao(À) Departamento de Assuntos Administrativos

Interessado(a): Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

Assunto: Contratação de Fundação para o  para gerenciamento financeiro do evento II Workshop "Prof.
Dr. Theo Guenter Kiechbusch" do PPGEQ/UNIFAL-MG.

1. Por delegação de competência aprovo o pedido.

2. Ao Departamento de Assuntos Administra=vos para os procedimentos necessários à
contratação da prestação de serviços da Fundação de Apoio à Cultura, Ensino, Pesquisa e Extensão de
Alfenas - FACEPE, tendo em vista que a FACEPE apresentou a melhor proposta após o desconto para a
administração do evento, conforme documento SEI ( 1276095) e planilha com novo valor ( 1276704) para
o gerenciamento financeiro do evento II Workshop "Prof. Dr. Theo Guenter Kiechbusch", sob
coordenação das servidoras Daniela Gomes Horta e Grazielle Santos Silva Andrade, conforme OCcio 74
(1273852).

Atenciosamente,

Assinado Eletronicamente

PROF. MAYK VIEIRA COELHO

Pró-Reitor de Administração e Finanças

Documento assinado eletronicamente por Mayk Vieira Coelho, Pró-Reitor de Administração e
Finanças, em 28/06/2024, às 18:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1276708 e o código CRC 4C822CAB.

Referência: Processo nº 23087.009116/2024-82 SEI nº 1276708

Despacho Administrativo 1653 (1276708)         SEI 23087.009116/2024-82 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho Administrativo 1653 (1276708)